

Årsredovisning
för
Dream Of Sweden AB
556965-6902

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Esbensen, Styrelseledamot
2024-05-30

Styrelsen och verkställande direktören för Dream Of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av livsmedel genom ett eget varumärke till exportmarknader samt utveckling och försäljning av externa varumärken på exportmarknader.

Företaget har sitt säte i Jönköpings kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 17 096 | 12 253 | 7 397 | 4 550 |
| Resultat efter finansiella poster | 589 | -156 | -239 | -300 |
| Soliditet (%) | 31 | 22 | 35 | 55 |

Omsättningen varierar med mer än 30% mellan åren 2020 & 2021 på grund av corona-pandemin. Omsättningen ökade kraftigt under 2022 vilket berodde på goda resultat från satsningar som gjorts på exportmarknader, samtidigt som försäljningen i segmentet Travel Retail återhämtats från tiden med Corona-pandemin vilket också ger effekt 2023.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Fri överkurs- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 89 535 | 6 067 902 | -5 081 351 | -156 441 | 919 645 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -156 441 | 156 441 | 0 |
| Årets resultat | | | | 588 616 | 588 616 |
| Belopp vid årets utgång | 89 535 | 6 067 902 | -5 237 792 | 588 616 | 1 508 261 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 830 110 |
| årets vinst | 588 616 |
| | 1 418 726 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 1 418 726 |
| | 1 418 726 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 17 095 959 | 12 253 053 |
| Övriga rörelseintäkter | | 252 444 | 1 124 215 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 17 348 403 | 13 377 268 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -10 560 889 | -8 460 915 |
| Övriga externa kostnader | | -2 366 830 | -1 762 408 |
| Personalkostnader | 2 | -3 512 434 | -3 130 973 |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -4 673 | -4 673 |
| Övriga rörelsekostnader | | -204 219 | -83 451 |
| Summa rörelsekostnader | | -16 649 045 | -13 442 420 |
| Rörelseresultat | | 699 358 | -65 152 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter | | 5 656 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -116 398 | -91 289 |
| Summa finansiella poster | | -110 742 | -91 289 |
| Resultat efter finansiella poster | | 588 616 | -156 441 |
| Resultat före skatt | | 588 616 | -156 441 |
| Årets resultat | | 588 616 | -156 441 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | 0 | 0 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 13 815 | 18 488 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 13 815 | 18 488 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 5 | 3 190 | 3 190 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 3 190 | 3 190 |
| Summa anläggningstillgångar | | 17 005 | 21 678 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 1 916 049 | 500 990 |
| Förskott till leverantörer | | 387 685 | 767 051 |
| Summa varulager | | 2 303 734 | 1 268 041 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 349 042 | 767 989 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 999 150 | 1 252 095 |
| Övriga fordringar | | 206 697 | 83 903 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 246 263 | 343 200 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 801 152 | 2 447 187 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 694 206 | 406 092 |
| Summa kassa och bank | | 694 206 | 406 092 |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 799 092 | 4 121 320 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 816 097 | 4 142 998 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 89 535 | 89 535 |
| Summa bundet eget kapital | | 89 535 | 89 535 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 830 110 | 986 551 |
| Årets resultat | | 588 616 | -156 441 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 418 726 | 830 110 |
| Summa eget kapital | | 1 508 261 | 919 645 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 6 | | |
| Övriga skulder | | 0 | 251 560 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 251 560 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 6 | | |
| Leverantörsskulder | | 679 380 | 809 780 |
| Skatteskulder | | 10 022 | 10 367 |
| Övriga skulder | | 2 075 775 | 1 775 544 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 542 659 | 376 102 |
| Summa kortfristiga skulder | | 3 307 836 | 2 971 793 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 4 816 097 | 4 142 998 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

| | |
|---|------|
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 6 | 6 |

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 52 375 | 52 375 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 52 375 | 52 375 |
| Ingående avskrivningar | -52 375 | -52 375 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -52 375 | -52 375 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 82 151 | 82 151 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 82 151 | 82 151 |
| Ingående avskrivningar | -63 663 | -58 990 |
| Årets avskrivningar | -4 673 | -4 673 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -68 336 | -63 663 |
| Utgående redovisat värde | 13 815 | 18 488 |

Not 5 Andelar i koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|--------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 190 | 0 |
| Inköp | 0 | 3 190 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 190 | 3 190 |
| Utgående redovisat värde | 3 190 | 3 190 |

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 1 159 768 kr (1 554 777 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------------------------|------------------|------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 0 | 251 560 |
| | 0 | 251 560 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 1 159 768 | 1 303 217 |
| | 1 159 768 | 1 303 217 |

Not 7 Koncernförhållande

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap. 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 8 Checkräkningskredit

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 300 000 | 300 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 0 |

Not 9 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 600 000 | 600 000 |
| | 600 000 | 600 000 |

Jönköping 2024-04-16

Tobias Fagerlund
Tobias Fagerlund
Ordförande

Jan Lundkvist
Jan Lundkvist

Andreas Björk
Andreas Björk

Fredrik Esbensen
Fredrik Esbensen
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-23

Elisabeth Ljungstrand
Elisabeth Ljungstrand
Godkänd revisor


